

ALINAN KARARLAR

1. TMMOB Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1616

TMMOB adına sekreteryaya çalışmaları Odamız tarafından yürütülecek TMMOB Sanayi Kongresinin Düzenleme Kurulunda aşağıdaki isimlerin yer almasına ve kararın TMMOB onayına sunulmasına, KARAR VERİLDİ.

BİRİM	DÜZENLEME KURULU ÜYESİ
BİLGİSAYAR M.O.	Dr. Ümit KOÇ
ÇEVRE M.O.	Neşe ÇEHRELİ
ELEKTRİK M.O.	Gazi İPEK
FİZİK M.O.	S. Çetin TEKİN
GEMİ M.O.	İlker ŞENEL
GEMİ MAK. İŞL. M.O.	Feramuz AŞKIN
GIDA M.O.	Kemal Zeki TAYDAŞ
HARİTA K.M.O.	Süleyman MERCAN
İNŞAAT M.O.	Hüseyin KAYA
JEOFİZİK M.O.	Mehmet Tarık CEYLAN
KİMYA M.O.	Ali UĞURLU
MADEN M.O.	Ayşen ERTEN
METALURJİ M.O.	Erman CAR
MİMARLAR O.	Eyüp MUHCU
ORMAN M.O.	Mehmet ÜSTÜNYER
PETROL M.O.	İnanç Alptuğ HİDİROĞLU
PEYZAJ M.O.	Nejla YÖRÜKLÜ
TEKSTİL M.O.	Emre FİDAN
ZİRAAT M.O.	Murat ASLAN
MAKİNA M.O. MERKEZ	Yunus YENER
MAKİNA M.O. MERKEZ	A. Selçuk SOYLU
MAKİNA M.O. MERKEZ	Elif ÖZTÜRK
MAKİNA M.O. MERKEZ	Bedri TEKİN
MAKİNA M.O. MERKEZ	Harun ERPOLAT
MAKİNA M.O. MERKEZ	İsmail ODABAŞI
MAKİNA M.O. MERKEZ	Yılmaz YILDIRIM
MAKİNA M.O. MERKEZ	Haydar ŞAHİN
MAKİNA M.O. MERKEZ	Haydar DİRİK
MAKİNA M.O. MERKEZ	Serap ÖZPOLAT ÇETE
MAKİNA M.O. MERKEZ	Vedat İRŞİ
MAKİNA M.O. MERKEZ	Özgür DEMİRTAŞ
MAKİNA M.O. MERKEZ	Pınar URAZ
MAKİNA M.O. MERKEZ	Fatma Dilek ÖZNUR
MMO ADANA ŞUBE	Hüseyin ATICI

MMO ANKARA ŞUBE	Sadettin ÖZKALENDER
MMO ANTALYA ŞUBE	Onur AKÇA
MMO BURSA ŞUBE	Fikri DÜŞÜNCELİ
MMO DENİZLİ ŞUBE	Mehmet SARICA
MMO DİYARBAKIR ŞUBE	Sait BAHÇE
MMO EDİRNE ŞUBE	Emrah GÜRDAL
MMO ESKİŞEHİR ŞUBE	Atila TOMSUK
MMO GAZİANTEP ŞUBE	Hüseyin OVAYOLU
MMO İSTANBUL ŞUBE	Battal KILIÇ
MMO İZMİR ŞUBE	Yüksel YAŞARTEKİN
MMO KAYSERİ ŞUBE	Murat Ziya ÖZTÜRK
MMO KOCAELİ ŞUBE	Murat KÜREKÇİ
MMO KONYA ŞUBE	Nurettin YILDIRAN
MMO MERSİN ŞUBE	Levent YAPICI
MMO SAMSUN ŞUBE	Kadir GÜRKAN
MMO TRABZON ŞUBE	İsmail ÖZSALİH
MMO ZONGULDAK ŞUBE	Birhan ŞAHİN

2. TMMOB Mimarlar Odasının 29.08.2018 tarih ve 011-07/6668 sayılı yazısı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1617

Bilindiği üzere Oda Yönetim Kurulumuzun 30.04.2018 tarih ve 325 no' lu kararıyla, 02 Mayıs 2018 tarihinde kişisel Facebook hesabından Odamızın yürütmekte olduğu teknik bir faaliyet konusunda kamuoyunu yanıltıcı ve yanlış bilgiler vermek suretiyle Odamıza yönelik hakaret, gerçekdışı ve asılsız itham ve isnatlar içeren paylaşımda bulunduğu tespit edilen' ın aynı zamanda mimarlık mesleğine mensup biri olduğu anlaşıldığından, sözkonusu eylemleri nedeniyle adı geçen kişi hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği hükümleri kapsamında işlem yapılması konusunda anılan Yönetmeliğin 15. maddesi uyarınca TMMOB Mimarlar Odası' na bildirimde bulunulmasına karar verilmiştir. Kurulumuzun anılan kararı gereğince adı geçen kişi hakkında TMMOB Mimarlar Odasına yapılan bildirimle ilişkin olarak ise TMMOB Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulunun 02.08.2018 tarihli ve 46/7-8 (q) sayılı kararıyla, "Mersin Şubasının 02.08.2018 tarih ve 2018/233 sayılı yazısı ile Mesleki Davranış Kuralları Yönetmeliğine aykırı davrandığı bildirilen sicil no' lu üyenin dosyasına ilişkin disiplin işlemi yapılmasının gerek olmadığı" yönünde karar verildiği 01.10.2018 tarihinde elden teslim edilen ve kayıtlarımıza giren TMMOB Mimarlar Odasının 29.08.2018 tarihli ve 011-07/6668 sayılı yazısıyla bildirilmiştir.

Konuya ilişkin Kurulumuzca yapılan değerlendirme sonucunda; TMMOB Mimarlar Odasının sicil no' lu üyesi hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği hükümleri kapsamında işlem yapılması konusunda anılan Yönetmeliğin 15. maddesi uyarınca TMMOB Mimarlar Odası' na yapılan bildirim üzerine adı geçen Üyeleri hakkında disiplin soruşturması yapılmasına yer olmadığına ilişkin TMMOB Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulunun 02.08.2018 tarihli ve 46/7-8 (q) sayılı kararına Oda Sekreterliği aracılığıyla TMMOB Disiplin Yönetmeliğinin 19. maddesi uyarınca TMMOB Mimarlar Odası Onur Kurulu' na itirazda bulunulmasına, KARAR VERİLDİ.

3. Adana Şubenin 01.10.2018 tarih ve 163 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1618

Şube önerisi doğrultusunda; 18 – 20 Ekim 2018 tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir’de düzenlenecek Asansör Sempozyumu ve Sergisi 2018’e katılacak olan aşağıda isimleri belirtilen kişilerin ulaşım ve konaklama harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

S.No	Adı Soyadı	Görevi
01.	Kerem ŞAHİN	Şube Saymanı
02.	Derviş LAĞAP	Teknik Görevli (AKM)
03.	Serkan Ahmet ÇAM	Teknik Görevli (AKM)
04.	Ömer ÜRGER	Teknik Görevli (AKM)

4. Ankara Şubenin 17.09.2018 tarih ve 225 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1619

55775 Sicil No’lu Oda Üyesi Ayhan BİLGE’nin üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

5. Ankara Şubenin 01.10.2018 tarih ve 247 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1620

100436 Sicil No’lu Oda Üyesi Ahmet ARSLAN’ın üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

6. Ankara Şubenin 01.10.2018 tarih ve 248 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1621

Şube önerisi doğrultusunda; Merkez Laboratuvarı (MERLAB) faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen/gerçekleştirilecek aşağıda bilgileri yer alan ölçümlere ilişkin harcamaların Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

ÖLÇÜM YAPILACAK TESİS	ÖLÇÜM TARİHİ	ÖLÇÜM YERİ	GÖREVLİ PERSONEL
İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN ULUSLARARASI HAVALİMANI YATIRIM YAPIM VE İŞLETME A.Ş.	08.10.2018	İSTANBUL	MUAMMER ARSLAN
ETİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (KRAKER FABRİKASI)	09-13.10.2018	ESKİŞEHİR	MUAMMER ARSLAN AYDIN RODOPLU
RENTA ELK. EV AL. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	09-11.10.2018	ESKİŞEHİR	MAHİR TUNA

7. Antalya Şubenin 28.08.2018 tarih ve 157 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1622

104352 Sicil No’lu Oda Üyesi Ceyhun CebraİL COŞGUNER’in üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

8. Antalya Şubenin 11.09.2018 tarih ve 165 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1623

73381 Sicil No’lu Oda Üyesi Sadık ER’in üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

9. Antalya Şubenin 18.09.2018 tarih ve 174 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1624

62516 Sicil No'lu Oda Üyesi Fatih ŞAHİN'in üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

10.Bursa Şubenin 02.10.2018 tarih ve 339 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1625

Şube önerisi doğrultusunda; 09 – 13 Ekim 2018 tarihlerinde Eskişehir Eti Gıda A.Ş.'de gerçekleştirilecek emisyon ve iş hijyeni ölçümleri için görevlendirilen Şube Teknik Görevlisi Aydın RODOPLU'nun ulaşım ve konaklama harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

11.Bursa Şubenin 02.10.2018 tarih ve 343 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1626

Şube önerisi doğrultusunda; 30 Eylül 2018 tarihinde Ankara'da düzenlenen TMMOB ve Oda Denetleme Kurulları Ortak Toplantısına ve 06 Ekim 2018 tarihinde Ankara'da düzenlenen XI. Kaynak Kongresi Yürütme Kurulu Toplantısına katılan Oda Denetleme Kurulu Üyesi Fikret ÇARAL'ın ulaşım ve konaklama harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

12.TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu' nun 02.10.2018 tarih ve 344 no' lu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1627

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu' nun 02.10.2018 tarih ve 344 no' lu kararıyla özetle; " Gebze-Orhangazi – İzmir Otoyolu Projesi, Susurluk – Balıkesir kesimi inşaatını üstlenen Astur İnşaat ve Tic. A.Ş. firmasının, taşeron firma Ar-Ge Vinç İşleri ve Ağır Nakliyat Ltd. Şti' ne ait ve firmanın inşaat işlerinde kullandığı "Mobil Vinç – Taşıt Üstü Yükleyici Kren" için Odamızdan "Periyodik Kontrol Raporu" istediği; 10 NM 490 plakalı Hidrokon Man Marka, 3843 seri nolu, havalı lastik teleskopik mobil vincin ilk periyodik kontrolünün Bandırma İlçe Temsilciliği Teknik Görevlisi sicil nolu Oda Üyesi Makina Mühendisi tarafından 25.12.2017 tarihinde gerçekleştirildiği; düzenlenen "SS1RHBHVEG" barkod numaralı Periyodik Kontrol Raporu'nda cihazın kullanımının "uygun" bulunduğu; anılan Raporda 3 aylık periyotlarla yenilenmesi gereken kontrol için bir sonraki kontrol tarihinin de 25.03.2018 tarihi olarak belirtildiği; Oda tarafından yapılan periyodik kontrollerde her bir cihaza ayrı rapor verilmekte ve raporların Darphane tarafından Odamıza verilmiş olan resmi mühür ile onaylanmakta olduğu; somut olayda cihazın ikinci denetim tarihi olan 25.03.2018 tarihinin geçmesi üzerine Astur İnşaat firmasının, taşeron firma Ar-Ge Vinç İşleri ve Ağır Nakliyat Ltd. Şti.'nden ikinci periyodik kontrol için tekrar Oda' dan alınmış "Periyodik Kontrol Raporu" nu istediği; taşeron firma Ar-Ge Vinç İşleri ve Ağır Nakliyat Ltd. Şti.' nin ana üstlenici firma Astur İnşaat firmasına ikinci periyodik kontrole dair ilettiği Periyodik Kontrol Raporu'nun daha önce düzenlenen raporla aynı tarih (25.12.2017) ve aynı barkod numarasına sahip olması nedeniyle şüphe üzerine Şube' nin 03.10.2018 tarihinde telefonla arandığı ve taşeron firma tarafından verilen şüpheli raporun Şube' ye iletildiği; Astur İnşaat firması tarafından Şube' ye iletilen Oda logolu ikinci Periyodik Kontrol Raporu incelendiğinde ise ilk Rapordaki bilgilerden sadece "bir sonraki kontrol tarihi 25.03.2018" ifadesinin "bir sonraki kontrol tarihi 25.12.2018" olarak değiştirilmek suretiyle sahte bir rapor oluşturulduğunun görüldüğü; oysa periyodik kontrole konu mobil vincin 2. test ve denetiminin ilk raporda belirtildiği şekilde 25.03.2018 tarihinde gerçekleştirilmesi konusunda taşeron firma tarafından Odamızdan talepte bulunulmadığı ve belirtilen tarihte Odamızca ikinci periyodik kontrolün gerçekleştirilmediği; bahse konu mobil vince dair Odamızca ikinci Periyodik Kontrol Raporu düzenlenmesinin sözkonusu olmadığı..." belirtilerek, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu ve aynı zamanda akredite bir muayene kuruluşu özelliğinde olan Odamızca düzenlenmesi

mümkün olan resmi bir belgenin Oda logosu ve mührü taşıyacak şekilde sahte olarak üretilmesi nedeniyle “resmi evrakta sahtecilik” suçundan, ilgililer hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulması ve bu konudaki hukuki sürecin yürütülmesi ve takibi konusunda Şube Avukatı Aslı Evke YETKİN’ in yetkilendirilmesi hususu Oda Yönetim Kurulumuzca sunulmuştur.

Konuya ilişkin mevcut bilgi ve belgelerin Kurulumuzca değerlendirilmesi sonucunda ve Şube önerisi doğrultusunda;

- a) Gebze-Orhangazi – İzmir Otoyolu Projesi, Susurluk – Balıkesir kesimi inşaatını üstlenen Astur İnşaat ve Tic. A.Ş. firmasının, taşıeron firma Ar-Ge Vinç İşleri ve Ağır Nakliyat Ltd. Şti’ ne ait “Mobil Vinç – Taşıt Üstü Yükleyici Kren” için “Periyodik Kontrol Raporu” istemesi üzerine Odamız Bursa Şubesinde sözkonusu mobil vincin periyodik kontrolünün yapılarak Periyodik Kontrol Raporu düzenlenmesi sonrasında, sözkonusu vincin 2. test ve denetiminin ilk raporda belirtildiği şekilde 25.03.2018 tarihinde gerçekleştirilmesi konusunda taşıeron firma tarafından Odamızdan herhangi bir talepte bulunulmadığı ve dolayısıyla belirtilen tarihte Odamızca ikinci periyodik kontrolün gerçekleştirilerek bahse konu mobil vince dair Odamızca ikinci Periyodik Kontrol Raporu düzenlenmesinin de sözkonusu olmadığı halde, ana firma Astur İnşaat ve Tic. A.Ş. firmasının talebi üzerine taşıeron firma tarafından sözkonusu mobil vince dair sunulan Periyodik Kontrol Raporunun, ilk düzenlenen Periyodik Kontrol Raporundaki ikinci kontrol tarihini ileri bir tarihe atacak şekilde tahrif edilmek suretiyle elde edilen sahte bir rapor olduğu Odamız Bursa Şubesinde tespit edilmiş olup, Odamız logosunu ve resmi mührünü taşıyan ve ancak Odamızca düzenlenmesi mümkün olan resmi bir belgeyi tahrif etmek suretiyle elde edilen sözkonusu sahte belgeyi düzenleyen ve/veya kullanan kişi/kişilerin tespit edilerek, cezalandırılmalarının sağlanması amacıyla C. Savcılığı’na suç duyurusunda bulunulması, ceza davası açılması halinde suçtan zarar gören sıfatıyla davaya Odamız adına katılma talebinde bulunulması ve davanın takibinin yapılarak sonucundan bilgi verilmesi konusunda **Odamız Bursa Şubesi Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesine,**
- b) Oda adına hukuki muamele ve girişimlerde bulunmak konusunda Şube Yönetim Kurullarına verilen yetki ve görevler kapsamındaki hukuki işlerin ilgili Şube tarafından vekalet verilen avukatlar vasıtasıyla takibi zaten mümkün olduğundan, işbu kararın (a) bendinde Şube’ ye verilen yetki ve görev kapsamındaki hukuki işlerin Şube Avukatı Aslı Evke YETKİN tarafından Oda adına yürütülmesi konusunda herhangi bir sakınca ve engel bulunmadığına, **KARAR VERİLDİ.**

13.Denizli Şubenin 01.10.2018 tarih ve 211 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1628

Şube önerisi doğrultusunda; 17 Kasım 2018 tarihinde Adana’da düzenlenecek EİM-MEDAK toplantısına katılacak olan EİM MEDAK Üyesi Özge TANER’in ulaşım ve konaklama harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, **KARAR VERİLDİ.**

14.Denizli Şubenin 01.10.2018 tarih ve 212 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1629

Şube önerisi doğrultusunda; 06 Ekim 2018 tarihinde Ankara’da düzenlenen 47. Dönem Merkez Öğrenci Üye Komisyonu toplantısına katılan Öğrenci Üye Deniz SEVİNÇ’in ulaşım harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, **KARAR VERİLDİ.**

15.TMMOB Makina Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu' nun 18.09.2018 tarih ve 247 no' lu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1630

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu' nun 18.09.2018 tarih ve 247 no' lu kararıyla özetle; *"....18 Eylül 2018 tarihinde Noterler Birliğinden bir yetkilinin Ekteki Motor-Şasi Tespiti raporunu göndererek, Odamız tarafından düzenlenip düzenlenmediği hakkında bilgi istemesi üzerine, sözkonusu MOTOR-ŞASI Orijinallik raporu üzerinde yapılan incelemede, Ağrı İl Temsilciliği evrak kayıtlarına geçmeyen bir başvuru üzerine düzenlendiğinin ve Ağrı İl Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyesi Sicil No' lu Oda Üyesi tarafından imzalandığının görüldüğü ve İl Temsilciliği adına düzenlenip düzenlenmediğinin anlaşılamadığı..."* belirtilerek, sözkonusu Rapor hakkında detaylı araştırma yapılabilmesi için aynı zamanda Ağrı İl Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyesi de olan 41360 Sicil No' lu Oda Üyesi Cesim OLASI hakkında soruşturma açılması hususu Oda Yönetim Kurulumuza önerilmektedir.

Konuya ilişkin mevcut bilgi ve belgelerin Kurulumuzca değerlendirilmesinden;

Noterler Birliğinden bir yetkili tarafından gönderilerek Odamızca düzenlenip düzenlenmediği hususunda hakkında bilgi istenen ve Ağrı İl Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeliği görevi yapan Sicil No'lu Oda Üyesi tarafından imzalandığı, Odamıza ait antet ve mührün kullanıldığı görülen Motor Şasi Orijinallik Raporuna ilişkin olarak Odamız Diyarbakır Şubesinde yapılan incelemelerde, sözkonusu raporun Ağrı İl Temsilciliği evrak kayıtlarına geçmeyen bir başvuru üzerine düzenlendiğinin anlaşıldığı, ancak Ağrı İl Temsilciliği adına düzenlenip düzenlenmediğinin anlaşılamadığı yönünde bir tespit ve sonuca varıldığı anlaşılmaktadır.

Bilindiği üzere, kamu düzeni ve güvenliğiyle ilgili olan motor şasi tespitlerinin, özelliği gereği herhangi bir makine mühendisince kendi kişisel nam ve hesabına serbest mühendislik piyasa faaliyeti olarak gerçekleştirilmesi sözkonusu olmayıp, yetkili kurum ve kuruluşlarca gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Odamız da motor şasi tespiti konusunda yetkili kurumlardan biri olup, anayasal ve yasal kuruluş amaçlarına uygun olarak iştigal alanındaki konularda kamuya verdiği teknik bilirkişilik hizmetleri kapsamında kişi, kurum ve kuruluşlardan gelen talepler üzerine bünyesindeki yetkili görevliler eliyle motor şasi tespiti yaparak rapor düzenlemektedir. Motor şase tespit hizmetlerine ilişkin Odamız uygulamalarında, motor şase tespit raporları çift imzalı olarak düzenlenmektedir. Bu bilgiler ile Odamız Diyarbakır Şubesinin somut olaya dair tespitleri birlikte değerlendirildiğinde; Odamız Ağrı İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeliği görevini de yürüten Sicil No'lu Oda Üyesi' nın, kişi, kurum ve kuruluşlardan gelen talepler üzerine ancak Odamızca düzenlenmesi mümkün olan motor şase tespit hizmetleri kapsamında Ağrı İl Temsilciliğimizin etkinlik alanında yapılan bir başvuru üzerine talep edilen motor şase tespitine ilişkin Oda mührü taşıyan ve Oda logolu antetli rapor düzenlediği, ancak başvuruyu Oda kayıtlarına geçirmediği gibi çift imzalı olması gereken raporu da sadece kendi imzasıyla düzenlediği anlaşılmakta olup, bunun yanında Oda kayıtlarının incelenmesinden sözkonusu motor şase tespit hizmetine ilişkin bedelin Oda hesabına aktarıldığına dair herhangi bir kayda da rastlanamamıştır. Tüm bu gerçeklikler; Ağrı İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyeliği görevini de yürüten Sicil No'lu Oda Üyesi' nın, Oda' nın yürütmekte olduğu bir tespit ve raporlandırma hizmetini, Oda bünyesinde üstlendiği görevin sağladığı yetki ve nüfuzu da vasıta kılmak ve Oda mührü taşıyan ve Oda logolu antetli rapor düzenleyerek hizmetin Oda adına verildiği izlenimi de yaratarak kamuyu yanıltmak suretiyle, kayıt dışı olarak kendi kişisel nam ve hesabına yürüttüğü kanaatine varılmıştır.

Kurulumuzca yapılan değerlendirme ve Şube önerisi doğrultusunda;

- a) Oda' nın yürütmekte olduğu bir tespit ve raporlandırma hizmetini, Oda bünyesinde üstlendiği görevin sağladığı yetki ve nüfuzu da vasıta kılmak ve Oda mührü taşıyan ve Oda logolu antetli rapor düzenleyerek hizmetin Oda adına verildiği izlenimi de yaratarak kamuyu yanıltmak suretiyle, kayıt dışı olarak kendi kişisel nam ve hesabına yürütmek ve dolayısıyla bağlı olduğu meslek odasında üstlendiği görevin gereklerine aykırı davranarak, bu görevin getirdiği yetkiler ile Oda' nın nüfuz ve itibarını kendi kişisel çıkarına kullanmak gerekçeleriyle **Sicil No'lu Oda Üyesi** hakkında 16/b-2 maddesi uyarınca disiplin soruşturması başlatılmasına ve soruşturmacı olarak **Sicil No'lu Oda Üyesi**' in atanmasına,
- b) Sicil No'lu Oda Üyesi' nın 34 UF 1150 plakalı, 1998 model Renault markalı, 12 TX tipli araca ilişkin yaptığı motor şasi orijinallik tespitinin Odamız uhdesinde gerçekleştirilmiş bir tespit olmadığı ve bu tespit sonucunda düzenlediği 17.09.2018 tarihli Şasi Orjinallik Raporunun da Odamız kayıtları dışında düzenlendiği, sözkonusu rapordan kaynaklanabilecek herhangi bir hukuki ve cezai sorumluluğun Odamıza ait olmadığı konusunda ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara bildirimde bulunulması (İl Emniyet Müdürlüğü, Noterler Birliği v.b.) ve ayrıca Sicil No'lu Oda Üyesi' nın Odamız kayıtları dışında gerçekleştirdiği başkaca motor şasi tespitlerinin bulunup bulunmadığının da ilgili kurum ve kuruluşlardan araştırılarak, aynı şekilde bu tespit ve raporlandırmalara dair de ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara bildirimde bulunulması hususunda **Odamız Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu' na görev ve yetki verilmesine,**
- c) Adı geçen Üye hakkında C. Savcılığına suç duyurusunda bulunulması hususunun ilgili hakkında yürütülecek disiplin soruşturması ve sonrasında olası disiplin kovuşturması sonucuna göre değerlendirilmesine, **KARAR VERİLDİ.**

16.Diyarbakır Şubenin 02.10.2018 tarih ve 269 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1631

- ✓ 81624 Sicil No'lu Oda Üyesi Seda DEMİRCİ ve
- ✓ 86562 Sicil No'lu Üye Ökkeş Ramazan ASLAN'ın üyelikten istifa taleplerinin kabulüne, **KARAR VERİLDİ.**

17.Diyarbakır Şubenin 02.10.2018 tarih ve 271 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1632

Şube önerisi doğrultusunda; Asansör Periyodik Kontrolleri hizmeti karşılığında tahsil edilemeyen faturalarının tahsil edilebilmesi ve icra işlemlerinin başlatılabilmesi için Şube Hukuk Danışmanı Av. Şivan Cemil ÖZEN'e görev ve yetki verilmesine, **KARAR VERİLDİ.**

18.İstanbul Şubenin 02.10.2018 tarih ve 278 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1633

Şube önerisi doğrultusunda; 04 Ekim 2018 tarihinde Şubede düzenlenen Endüstriyel ve Büyük Tüketimli Tesislerin Doğalgaza Dönüşümü eğitimi eğitmeni Hakan YAVUZ'un ulaşım harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, **KARAR VERİLDİ.**

19.İstanbul Şubenin 02.10.2018 tarih ve 279 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1634

Şube önerisi doğrultusunda; Şube bilgisayar laboratuvarında kullanılmak üzere ANSYS Academic Teaching Mechanical and CFD yazılımı (25 Kullanıcılı)+1 yıllık bakım hizmetinin 1833 \$ + KDV bedelden Numesys İleri Mühendislik Hizmetleri A.Ş.'den alınmasına, KARAR VERİLDİ.

20.İzmir Şubenin 25.09.2018 tarih ve 439 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1635

Şube önerisi doğrultusunda; 06 Ekim 2018 tarihinde Adana'da düzenlenen X. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısına katılan Düzenleme Kurulu Üyesi Dilek Ferda YAMANLAR'ın ulaşım harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

21.İzmir Şubenin 25.09.2018 tarih ve 441 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1636

TMMOB ve Odamızın Enerji/Rüzgar Enerjisi alanında yaptığı çalışmaların, verdiği hizmetlerin tanıtımı ile üyelerimizin uzmanlık ve faaliyet alanlarına katkı sağlamak amacıyla rüzgar enerjisi konusunda ülkemizde çatı görevi üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)'ne ekli başvuru formu ile Resmi Kurum üyeliği başvurusunda bulunulmasına, KARAR VERİLDİ.

22.İzmir Şubenin 25.09.2018 tarih ve 442 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1637

Şube önerisi doğrultusunda; 06 Ekim 2018 tarihinde Ankara'da düzenlenen 47. Dönem Merkez Öğrenci Üye Komisyonu toplantısına katılan Öğrenci Üyeler Gökçenur TİMİNCİOĞLU ve Yusuf Saltuk ŞİMŞEK' in ulaşım harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

23.İzmir Şubenin 25.09.2018 tarih ve 448 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1638

- ✓ 37433 Sicil No'lu Oda Üyesi Metin KUYUM ve
- ✓ 58840 Sicil No'lu Oda Üyesi Özgür YEŞİLDAL'ın üyelikten istifa taleplerinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

24.Mersin Şubenin 10.09.2018 tarih ve 370 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1639

97304 Sicil No'lu Oda Üyesi Hakan VURAL'ın üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

25.Trabzon Şubenin 01.10.2018 tarih ve 244 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1640

- ✓ 29522 Sicil No'lu Oda Üyesi Bilal AYDIN,
- ✓ 66827 Sicil No'lu Oda Üyesi Emre DİZDAR,
- ✓ 67084 Sicil No'lu Oda Üyesi Nurhan HABİBOĞLU,
- ✓ 85809 Sicil No'lu Oda Üyesi Yusuf MOLLAHÜSEYİNOĞLU,
- ✓ 93362 Sicil No'lu Oda Üyesi Murat HACIOSMANOĞLU ve

- ✓ 94160 Sicil No'lu Oda Üyesi Ayşe MENTEŞE'nin üyelikten istifa taleplerinin kabulüne, KARAR VERİLDİ.

26.Toplu İş Sözleşmesi üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1641

Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerine Şube Yönetim Kurullarından birer temsilci ile Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Elif ÖZTÜRK, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bedri TEKİN ve Oda Müdürü Arife KURTOĞLU'nun katılmaları için görev ve yetki verilmesine, KARAR VERİLDİ.

27.Odamız Adana Şubesi eski personellerinden ve’ in işe iade istemli başvurusuna ilişkin olarak Arabulucu Aylin SONAL'ın 04.10.2018 tarihli davet mektubu üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1642

Odamız Adana Şubesi bünyesinde 01.08.1997 – 2005 yılları arası Teknik Görevli olarak, 2005 yılından itibaren de Şube Müdürü olarak çalışan ve iş akdinin feshine ilişkin kendi talebi doğrultusunda Oda Yönetim Kurulunun 04.10.2017 tarih ve 5519 sayılı kararıyla iş ilişkisi sonlandırılan Sicil No'lu Oda Üyesi ile yine Odamız Adana Şubesi bünyesinde 06.09.2007 tarihinden itibaren Teknik Görevli olarak çalışan ve iş akdinin feshine ilişkin kendi talebi doğrultusunda Oda Yönetim Kurulunun 27.12.2017 tarih ve 6382 sayılı kararıyla iş ilişkisi sonlandırılan Sicil No'lu Oda Üyesi’ in işe iade istemli başvurularına ilişkin olarak Arabulucu Aylin SONAL tarafından 04.10.2018 tarihli davet mektubunda belirtilen arabuluculuk görüşmelerine Odamız adına katılım konusunda Odamız Adana Şubesi’ ne görev ve yetki verilmesine; anılan Şube’ ye verilen bu görev ve yetki kapsamında Av. Ebru ATICI SEVİNDİK'in yetkili olduğunun bildirilmesine, KARAR VERİLDİ.

28..... Sicil No'lu Oda Üyesihakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği uyarınca yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak soruşturmacı Sicil No'lu Oda Üyesi’in 27.09.2018 tarihli yazısıyla sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.

KARAR NO: 1643

Oda Yönetim Kurulu'nun 26.06.2018 tarih ve 905 sayılı Kararıyla TMMOB Disiplin Yönetmeliği uyarınca hakkında disiplin soruşturması başlatılan Sicil No'lu Oda Üyesi’ na ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi ile soruşturmacı görüşü doğrultusunda; 31 Mayıs – 03 Haziran 2018 tarihleri arasında gerçekleşen TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu sürecinde “@slmero” adlı kişisel twitter hesabından 01.06.2018 ve 02.06.2018 tarihlerinde yaptığı fotoğraflı ve yazılı paylaşımlarında TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu Divanı ve Divan Üyelerine yönelik iftira, haksız isnat ve ithamlar ile karalama, çirkin yakıştırma ve imalarda bulunmak suretiyle, bağlı olduğu Meslek Birliğinin bir organı olan Genel Kurul Divanına, bu organın üyeleri olan meslektaşlarına ve dolayısıyla Genel Kurul Divanının oluşumunu sağlayan meslek birliğine bağlı tüm üye ve delegelerin genel iradelerine yönelik kamuoyunda küçük düşürücü ve aşağılayıcı nitelikte haksız saldırıda bulunduğu, bu eylemleriyle bağlı olduğu Meslek Birliğinin Genel Kurul etkinliğini de olumsuz etkilediği **gerekçeleriyle Sicil No'lu Oda Üyesi hakkında hazırlanan disiplin soruşturması dosyasının Oda Onur Kurulu'na sevk edilmesine, KARAR VERİLDİ.**

29.Trafik Kazaları Bilirkişilik Eğitimleri üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1644

Trafik Kazaları Bilirkişilik Eğitimlerinin MİEM Çalışma Grubu tarafından hazırlanan ekli müfredat kapsamında yapılmasına, KARAR VERİLDİ.

30.1. Uluslararası / 10. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi 2. Düzenleme Kurulu toplantısı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1645

06 Ekim 2018 tarihinde yapılan ekli 1. Uluslararası / 10. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi 2. Düzenleme Kurulu toplantı kararlarının kabulüne ve Şubelere gönderilmesine, KARAR VERİLDİ.

31.Ulaşım harcamaları üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 1646

- ✓ 02 Ekim 2018 tarihinde İzmir’de düzenlenen MİEM toplantısına katılan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus YENER’in
- ✓ 13 Ekim 2018 tarihinde İzmir’de düzenlenen 9. Ulusal Ölçümbilim Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısına katılan Düzenleme Kurulu Üyeleri S. Melih ŞAHİN ve Yılmaz YILDIRIM’ın,
- ✓ 19 – 20 Ekim 2018 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen MİEM toplantısına ve 24 Ekim 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenen Akışkan Gücü değerlendirme toplantısına katılan Mehmet SOĞANCI’nın,
- ✓ 18 – 20 Ekim 2018 tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir’de düzenlenecek Asansör Sempozyumu ve Sergisi 2018’e katılacak olan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus YENER, Oda Yönetim Kurulu Üyesi İsmail ODABAŞI ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ’ın
- ✓ 08 Ekim 2018 tarihinde İzmir eski Muhasebe görevlisi Deniz GÜRBÜZ’ün işe iade davası için İzmir’de bulunan Av. Hatice GENÇ’in ulaşım harcamalarının Oda Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ.

Yunus YENER
(Başkan)
imza

A. Selçuk SOYLU
(Başkan Vekili)
imza

Elif ÖZTÜRK
(Sekreter Üye)
imza

Bedri TEKİN
(Sayman Üye)
imza

Harun ERPOLAT
(Üye)
imza

İsmail ODABAŞI
(Üye)
imza

Yılmaz YILDIRIM
(Üye)
imza